
Servicii de arhivare - pachet

I.D.: 53302811

Data publicarii	12.01.21	Coduri CPV	79995100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.765,00 RON - 4.765,00 RON

Descriere: Total pachet: 4765 lei Ordonat, legat si inscriptionat unitati arhivistice: 200 buc x 16lei/buc = 3200 lei; Inventariere unitati arhivistice: 200 buc x 4 lei/buc = 800 lei; Numerotare si certificare u.a.: 48 buc x 7 lei = 336 lei; Orodnare si aranjare documente pe raft: 26 ml x 16,50 lei = 429 lei.
